

ÅRSREDOVISNING

för

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christian Lundin, Styrelseledamot
2025-05-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom byggbranschen samt äga och förvalta andelar i andra företag och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hässleholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	409 999	739 999	0	65 250
Resultat efter finansiella poster	-29 704	-22 863	1 872 729	46 666
Soliditet (%)	77,39	64,58	97,83	54,20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat pga färre utförda arbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	1 909 392	-22 863	1 911 529
Utdelning		-260 000	0	-260 000
Balanseras i ny räkning		-22 863	22 863	0
Årets resultat			-29 704	-29 704
Belopp vid årets utgång	25 000	1 626 529	-29 704	1 621 825

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 626 529
Årets resultat	-29 704
	<u>1 596 825</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 596 825
	<u>1 596 825</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		409 999	739 999
Övriga rörelseintäkter		<u>107</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		410 106	739 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 683	-34 761
Personalkostnader	2	<u>-228 067</u>	<u>-693 071</u>
Summa rörelsekostnader		-287 750	-727 832
Rörelseresultat		122 356	12 167
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 034	748
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 094</u>	<u>-35 778</u>
Summa finansiella poster		-152 060	-35 030
Resultat efter finansiella poster		-29 704	-22 863
Resultat före skatt		-29 704	-22 863
Årets resultat		<u>-29 704</u>	<u>-22 863</u>

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>32 089</u>	<u>32 089</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 089	32 089
Summa anläggningstillgångar		32 089	32 089
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 700 000	1 700 000
Övriga fordringar		41 199	63 205
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		30 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 832 199	1 763 205
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>231 227</u>	<u>1 164 415</u>
Summa kassa och bank		231 227	1 164 415
Summa omsättningstillgångar		2 063 426	2 927 620
SUMMA TILLGÅNGAR		2 095 515	2 959 709

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 626 529	1 909 392
Årets resultat	-29 704	-22 863
Summa fritt eget kapital	1 596 825	1 886 529
Summa eget kapital	1 621 825	1 911 529
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 000	0
Övriga skulder	459 596	1 002 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 094	45 778
Summa kortfristiga skulder	473 690	1 048 180
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 095 515	2 959 709

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer
Säte

Antal
Kap.andel %

Eget kapital
Resultat

Redovisat
värde

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

32 089

32 089

Aktieägartillskott

150 000

0

Utgående anskaffningsvärden

182 089

32 089

Årets nedskrivningar

-150 000

0

Utgående nedskrivningar

-150 000

0

Redovisat värde

32 089

32 089

LUNDIN FULLTUPP AB

Org.nr. 559324-0970

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Hässleholm

Christian Lundin

Christian Lundin

2025-01-15